СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

                         Азовский район                              Ростовская область

Р Е Ш Е Н И Е
23.11.2012                                      № 8

О    внесении    изменения    размера
платы граждан за жилищные услуги
по  УМП  ЖКХ   Кулешовского
сельского поселения.

         В соответствии с Федеральным законом  № 131 «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства РФ  от 06.05.2012 г № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям  помещений в многоквартирных домах  и жилых домов»
Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:
 1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с 01.10.2012г. по 31.12.2012 г. согласно приложению, к настоящему решению.
2.Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения № 45 от 18.11.2011 г. «Об установлении тарифов, размера платы граждан на жилищно - коммунальные услуги УМП ЖКХ Кулешовского сельского поселения в части приложения №3  от 18 ноября 2011 г. № 45 с 01.10.2012 г.
3. Решение собрания депутатов Кулешовского сельского поселения  вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям  возникшим с 01.10.2012 г по 31.12.2012 г.
Глава Кулешовского

сельского поселения

                                                И.Г. Олейникова.

Приложение

к решению Собрания депутатов

Кулешовскому сельского поселения

от 23 ноября 2012 г. № 8
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	Наименование предприятий
	Наименование услуг
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения руб/м2 в месяц
	Уровень оплаты населением

%
	Примечание

	Период с 01.01.2012 г.по 30.06.2012 г.
	Период с 01.07.2012 г.по 31.12.2012 г.

	УМП ЖКХ Кулешовского сельского поселения

	Всего содержание и ремонт жилого помещения всего

с лифтом
	12,81
	12,65

	100
	Предприятие плательщик НДС

	без лифта
	9,18
	9,05
	100

	общежитие
	11,84
	12,44
	100

	дома без лифта

 п.Тимирязевский
	9,59

	9,63
	100

	в том числе,

содержание жилого помещения:

с лифтом
	11,22
	11,02
	100

	без лифта
	7,59
	7,42

	100

	Общежитие

	10,25
	10,81
	100

	дома без лифта

 п.Тимирязевский
	8,5
	8,50
	100

	ремонт жилого помещения:

с лифтом
	0,50
	0,50
	100

	без лифта
	0,50
	0,50
	100

	общежитие
	0,50
	0,50
	100

	дома без лифта п.Тимирязевский
	0
	0

	вывоз ТБО:

с лифтом
	1,09
	           1,13
	         100

	без лифта

	1,09
	1,13
	100

	общежитие
	1,09
	1,13
	100

	дома без лифта п.Тимирязевский

	1,09

	1,13
	100

Глава Кулешовского сельского поселения

И. Г. Олейникова.